
Естествознание

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

6 7 13 14 20 21 27 28 4 5 11 12 18 26
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АБЕЛЬДИЕВ ИСЛАМ 7 7 7 7 7 7 7

2 АСКЕРБАЙ ЖҰЛДЫЗ 6 6 6 6 6 6 5

3 ГУВВА АЛИНА 5 6 6 6 6 6 6

4 ДЮБА АЛЕКСАНДР 8 5 5 5 6 6 7

5 ЗУЗЛОВ АЛЕКСЕЙ 7 7 7 7 7 7 8

6 КРЕСТЬЯНОВА ЕВГЕНИЯ 9 9 10 б б 9 9 9

7 МАКСУТОВА АЯУЛЫМ 7 7 7 7 7 7 7

8 СИТКО МИЛАНА 7 7 7 7 7 7 7

9 СУЛЕЙМАНОВ АЛИ 5 5 5 5 6 5 5

10 ТАКИЛОВА ӘЛИЯ 7 7 7 7 7 7 7

11 ТУКЕШЕВ АЛИЖАН 8 8 б б 7 8 7 7

12 ЧАШКОВ АЛЕКСАНДР 7 7 7 6 6 6 7

13 ШАРИПОВА ГҮЛ-САРА 9 9 9 9 10 9 9

14 ШИНГАЛИЕВ ТАМЕРЛАН 5 6 6

15 Шинкарева Румисса 7 7 6 7 7 7 7

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Мейрамбек Надырович Базаров
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

8 10 16

7 8 13 36.5% 40.5% 77% 4

5 5 9 29% 28% 57% 3

5 6 9 29.5% 28% 58% 3

7 6 14 31.5% 44% 76% 4

6 7 11 36% 34.5% 71% 4

8 9 15 46% 47% 93% 5

7 7 11 36% 34.5% 71% 4

6 6 10 34.5% 31.5% 66% 4

4 5 8 25.5% 25% 51% 3

5 6 10 34% 31.5% 66% 4

6 7 11 37% 34.5% 72% 4

6 7 10 33.5% 31.5% 65% 4

8 9 15 46% 47% 93% 5

10 31.5% 3

5 6 8 33.5% 25% 59% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

06.09
Роль науки. Вопрос исследования

07.09
Планирование исследования

13.09
Сбор и запись данных

14.09
Анализ данных. Вывод и обсуждение. СОР
1

20.09
Макро- и микромир

21.09
Общее сведения о земле

27.09
Сферы земли и их составляющие

28.09
Жизнь на земле

04.10
Способы изображения земной
поверхности. План местности

05.10
Способы изображения земной
поверхности. Съемка местности

11.10
Материки и океаны

12.10
Материки и океаны . История освоения и
изучения материков и частей света

18.10
Материки и океаны. История изучения
океанов. СОР2

26.10
География населения. Расовый состав
населения мира

Количество уроков: 15


