## Естествознание

_	ЕСТЕСТВОЗНАНИЕ																																						
	MECGLI	сентябрь октябрь																																					
N₂	МЕСЯЦ ЧИСЛО	cer	1190	νрь				-	$\dashv$	UKT	док	ь Т	Т	Т			1	Т		1	Т	7	- 1					Т	Т	T		Т			-	Т	T	T	$\top$
145																																							
	Фамилия и имя обучающегося	6	7	13	14	20	21	27	28	4	5	11	12 1	18 2	26																								
1	АБЕЛЬДИЕВ ИСЛАМ	7		7		7		7		7		7		7															T										十
2	АСКЕРБАЙ ЖҰЛДЫЗ		6		6		6		6		6	一十	6	1	5	1					1							1	T							Ť			$\top$
3	ГУВВА АЛИНА	5		6		6		6		6		6	_	6														1	1								T		十
4	ДЮБА АЛЕКСАНДР		8		5		5		5		6		6		7	1					1							1	T							Ť			$\top$
5	ЗУЗЛОВ АЛЕКСЕЙ	7		7		7		7		7		7		8															1										T
6	КРЕСТЬЯНОВА ЕВГЕНИЯ		9		9		10	б	б		9		9		9														1										T
7	МАКСУТОВА АЯУЛЫМ	7		7		7		7		7		7		7																									T
8	СИТКО МИЛАНА		7		7		7		7		7		7		7																								T
9	СУЛЕЙМАНОВ АЛИ	5		5		5		5		6		5		5	ĺ			Ī	ĺ																				T
10	ТАКИЛОВА ӘЛИЯ		7		7		7		7		7		7		7												Ì												T
11	ТУКЕШЕВ АЛИЖАН	8		8		б	б	7		8		7		7																									
12	ЧАШКОВ АЛЕКСАНДР		7		7		7		6		6		6		7																								$\Box$
13	ШАРИПОВА ГҮЛ-САРА	9		9		9		9		10		9		9																									$\Box$
14	ШИНГАЛИЕВ ТАМЕРЛАН										5		6		6																								
15	Шинкарева Румисса	7		7		6		7		7		7		7																									
16																																							
17																																							
18																																							
19																																							
20																																							
21																																							
22																																							
23													$\perp$								$\perp$								$\perp$										$\perp$
24													_	$\perp$		$\Box$	_				$\perp$							_	$\perp$								_		$\perp$
25								_				_	$\perp$				$\perp$				$\perp$							$\perp$	$\perp$			╙			_	$\perp$	$\perp$		$\perp$
26								_				_	$\perp$	$\perp$		$\perp$	$\perp$			$\perp$	$\dashv$					_		$\perp$	$\perp$		$\perp$	╙			_	$\perp$	$\perp$		$\perp$
27								$\Box$					$\perp$	_		_	$\perp$			$\perp$	$\perp$							_	1		$\perp$	╙			$\Box$	$\perp$	_	_	$\perp$
28								_				4	4			_	_			_	$\perp$					_		4	$\downarrow$			_			_	4	_	1	$\perp$
29								_				4	4				$\dashv$	_			_							4	1		$\perp$	╄			_	4	4	_	$\perp$
30								_				4	4	_		$\perp$	$\dashv$	_		_	$\dashv$					_		4	1		$\perp$	╀			_	$\downarrow$	4	_	$\perp$
31								_				_	4	4	_	_	$\dashv$		_	_	4					_		4	4		_	╀			_	_	_	_	$\perp$
32								_			$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	4		$\downarrow$	$\downarrow$				$\perp$	$\dashv$	_				$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	_	_			_	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$
33								_			$\downarrow$	$\dashv$	4	4	4	$\downarrow$	4	_	4	4	4	$\downarrow$	_				$\downarrow$	$\perp$	$\downarrow$	$\downarrow$	_	$\perp$		Щ	_	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$
34					L			$\dashv$			$\dashv$	4	$\downarrow$	4	_	$\dashv$	4	4	_	4	4	$\dashv$	4				$\dashv$	$\perp$	$\downarrow$	$\downarrow$	Ļ	$\perp$		Н	$\dashv$	$\perp$	$\downarrow$	$\bot$	+
35							igdash	_	_		$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	4		$\dashv$	$\dashv$	_		$\downarrow$	$\downarrow$	$\dashv$	4		_	_	$\dashv$	$\perp$	$\downarrow$	$\bot$	$\bot$	_		Н	_	$\perp$	+	+	$\perp$
36								$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	4		$\dashv$	$\dashv$	_		_	$\perp$	$\dashv$	_				$\dashv$	+	$\downarrow$	+	$\bot$	+			$\dashv$	4	+	+	+
37								$\dashv$			$\dashv$	4	$\downarrow$	4	4	$\dashv$	$\downarrow$	4	4	$\downarrow$	$\downarrow$	$\dashv$	4				$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	+	+
38								$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	4	_	$\dashv$	$\dashv$	_	_	_	$\perp$	$\dashv$	_				$\dashv$	+	$\downarrow$	+	$\bot$	+			$\dashv$	4	+	+	+
39								_			$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	+	4	$\dashv$	4	4	4	$\dashv$	4	$\dashv$	4				$\dashv$	+	+	+	-	$\vdash$		$\vdash$	_	+	+	+	+
40					$\vdash$			$\dashv$	_		$\dashv$	4	+	+	_	$\dashv$	$\dashv$	4	_	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	4	_	_	_	$\dashv$	+	+	+	+	+	L	Н	$\dashv$	+	+	+	+
41								_			$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	4	4	$\dashv$	4	4	4	4	4	$\dashv$	4				$\dashv$	+	+	+	-	$\vdash$		$\vdash$	_	+	+	+	+
42								_			$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	4	4	$\dashv$	4	4	4	4	4	$\dashv$	4				$\dashv$	+	+	+	-	$\vdash$		$\vdash$	_	+	+	+	+
43					L			$\dashv$	_		$\dashv$	4	+	+	_	$\dashv$	$\dashv$	4	_	$\dashv$	4	$\dashv$	4	_	_	_	$\dashv$	+	+	+	+	+	L	Н	$\dashv$	+	+	+	+
44							$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	+	$\downarrow$		$\dashv$	$\dashv$	_		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	_	$\dashv$	+	+	+	+	+		Н	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+
45																																							$\perp$

## Мейрамбек Надырович Базаров

		Page	OT OUGUKA					
				ва 1 четверть				
		HOTROR		Балл СО за четверть	(OP)	ᆽ	Σ	а за отъ
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	10150615	% (ΦO+COP)	% CO4	% Сумма	Оценка за четверть
8	Мако 10	симальные б	аллы	16	⊕	J .	<b>%</b>	9,
7	8			13	36.5%	40.5%	77%	4
5	5			9	29%			
						28%	57%	3
5	6			9	29.5%	28%	58%	3
7	6			14	31.5%	44%	76%	4
6	7			11	36%	34.5%	71%	4
8	9			15	46%	47%	93%	5
7	7			11	36%	34.5%	71%	4
6	6			10	34.5%	31.5%	66%	4
4	5			8	25.5%	25%	51%	3
5	6			10	34%	31.5%	66%	4
6	7			11	37%	34.5%	72%	4
6	7			10	33.5%	31.5%	65%	4
8	9			15	46%	47%	93%	5
				10		31.5%		3
5	6			8	33.5%	25%	59%	3
					33.370	2370	3370	
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
				<u> </u>				لــتـــا

_			
1	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
l	06.09	Роль науки. Вопрос исследования	
İ	07.09	Планирование исследования	
ļ	13.09	Сбор и запись данных	
1	14.09	Анализ данных. Вывод и обсуждение. COP 1	
$\frac{1}{1}$	20.09	Макро- и микромир	
1	21.09	Общее сведения о земле	
1	27.09	Сферы земли и их составляющие	
l	28.09	Жизнь на земле	
1	04.10	Способы изображения земной поверхности. План местности	
	05.10	Способы изображения земной поверхности. Съемка местности	
	11.10	Материки и океаны	
$\frac{1}{1}$	12.10	Материки и океаны . История освоения и изучения материков и частей света	
$\left  \right $	18.10	Материки и океаны. История изучения океанов. COP2	
1	26.10	География населения. Расовый состав населения мира	
1		Количество уроков: 15	